АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26 апреля 2021г.                                                                                      № 141-ра

Об утверждении Плана контроль-

ных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому

контролю на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля,

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по внутрен-

нему муниципальному финансовому контролю на 2021 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                    С.Л. Савченко

                  УТВЕРЖДЕН

        распоряжением Администрации

   Анадырского муниципального района

                26 апреля 2021г. № 141 -ра

ПЛАН

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю на 2021 год

№

п/п

Наименование

объекта

внутреннего

муниципального

финансового

контроля

Проверяемый

период

Тема проверки  Период

(дата)

начала

проведения

контрольного

мероприятия

1 2 3 4 5

1. Управление фи-

нансов, экономи-

ки и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Анадыр-

ского муници-

пального района

2020 год Проверка полноты и

достоверности отчёт-

ности о реализации

программы «Повыше-

ние социально-

бытовых условий жиз-

ни отдельных катего-

рий граждан, прожи-

вающих на территории

Анадырского муници-

пального района в

2020-2022 годах»

01.06.2021

2. Администрация

Анадырского му-

ниципального

района

2020 год Проверка соблюдения

целей, порядка и усло-

вий предоставления

субсидий на компен-

сацию ресурсоснаб-

жающим организаци-

ям недополученных

доходов (печное отоп-

ление) за счет средств

местного бюджета в

2020 году

15.07.2021

2

3. Администрация

сельского посе-

ления Усть-Белая

2020 год Проверка целевого

использования

средств, выделенных

из резервного фонда

Администрации Ана-

дырского муници-

пального района Ад-

министрации сельско-

го поселения Усть-

Белая в 2020 году

18.10.2021